## **COTTON UNIVERSITY**



Panbazar, Guwahati, Assam-781001

www.cottonuniversity.ac.in :: email: acadregistrar@cottonuniversity.ac.in

CU/Acad/NEP2020-FYUGP/2023/213/87

20/03/2023

## **NOTICE**

CUET-UG: Students appearing HS Final with Education and LOPH

It is hereby notified that for students having appeared/passed the Higher Secondary Final examination conducted by the Assam Higher Secondary Education Council (AHSEC) having both 'Logic & Philosophy' and 'Education' as elective subjects, the General Test of Section 3 shall also be considered in lieu of any one of the Domain Subjects of Section 2 of the CUET (UG) – 2023, while preparing the merit lists for UG admissions in various Major subjects of Cotton University, as a special case.

## জাননী

অসম উচ্চতৰ মাধ্যমিক শিক্ষা সংসদ (AHSEC)-ৰ অধীনত যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে 'তৰ্কবিজ্ঞান আৰু দৰ্শন' (Logic & Philosophy) তথা 'শিক্ষা' (Education) – এই দুয়োটা ঐচ্ছিক বিষয় লৈ উচ্চতৰ মাধ্যমিক চুড়ান্ত পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হৈছে, তেওঁলোকৰ ক্ষেত্ৰত কটন বিশ্ববিদ্যালয়ৰ বিভিন্ন গুৰু বিষয়ত স্নাতক নামভৰ্তিৰ উদ্দেশ্যে CUET (UG) – 2023 পৰীক্ষাৰ ভিত্তিত মেধা তালিকা প্ৰস্তুত কৰোতে, ব্যতিক্ৰম হিচাপে সেই পৰীক্ষাৰ ২ নং বিভাগৰ (Section 2 – Domain Subjects) যি কোনো এটা বিষয়ৰ সলনি ৩ নং বিভাগৰ জেনেৰেল টেষ্ট (Section 3 – General Test) বিষয়টোও গ্ৰহণযোগ্য হব।

Academic Registrar Cotton University

## Copy for information to:

- 1. Pro-VC, Cotton University
- 2. All Deans, Cotton University
- 3. PS to Vice Chancellor, Cotton University
- 4. PS to Registrar, Cotton University
- 5. Controller of Examinations, Cotton University
- 6. Convener, UG Admissions
- 7. CSM, for uploading the notification to the Cotton University website
- 8. Office file